关于举办“郑州市中学生英语演讲比赛”决赛的通知

各县（市）、区教研室，各教研协作区：

为了培养学生的听说技能，激发学生学习英语的兴趣，活跃校园文化生活，本学期举办的“郑州市中学生英语演讲比赛”的初赛和预赛已经结束，现将决赛的有关事宜通知如下。
一、时   间：11月21日（周六上午）

  初中组  8:00 抽顺序签

高中组  10:00 抽顺序签

二、抽签地址：郑州市教育局7楼711室

三、比赛地点：郑州市教育局7楼北头会议室

四、比赛方式：提前15分钟抽题准备，演讲3分钟

五、参加人员：

初中：各县（市）第一名，各区第一名，各教研协作区前三名
高中：各县（市）第一名，各教研协作区前三名
六、评分标准：

演讲内容：30%

语音语调：30%

流利程度：20%

仪态仪表：20%

请通知有关学校的选手准时参加，缺席者视为自动放弃。
郑州市教育局教学研究室
 二○○九年十一月十三日